广告类合同模板
甲方：
乙方：
甲乙双方本着公平公正、互惠互利、诚实信用的原则，就双方广告位的发布、制作等合作事宜，经充分协商达成一致，并根据《中华人民共和国合同法》及相关法律规定签定本协议。
一、广告制作位置：二、广告标准：
1、广告制作形式：
2、广告制作工艺：
3、广告制作规格：
、广告制作数量：
5、广告制作费用：
6、广告发布时间：
三、广告付款方式:工程总额为元整，工程验收合格后付清。支付方式为现金或支票。
四、广告制作、安装及维护
1、广告画面制作由乙方负责，甲方提供设计U盘或光盘和施工要求，供乙方使用。乙方应严格按照设计要求进行制作。乙方在完成后应提交全部位置及效果色彩照片供甲方存档。
2、在发布期间，因不可抗拒原因造成道旗及其画面有损坏，乙方应在事故发生2天内迅速进行修复、更换或重新安装，因此而影响正常广告的发布，双方协商解决。
3、在发布期间，为保持广告画面清晰、美观，乙方应对道旗及时进行清理，并进行日常维护管理。甲方如在发布期内中途更换图案，应提前将设计稿交予乙方。(甲方承担制作费，乙方制作、安装)
五、违约责任
1、本协议自签订之日起产生法律效力，任何一方不得擅自变更或撤销本协议。
2、由于不可抗力、当地市政规划或行政命令造成广告终止，乙方不承担责任，但要出具书面证明，按实际发布日期结算广告发布费并在2个工作日内退回甲方多支付的发布费。
六、因本协议产生的争议由甲乙双方协商解决，协商不成由青岛市仲裁委员会仲裁或直接向人民法院起诉。
七、本协议一式两份。由甲乙双方签章后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日